PRESOSTATO NEUMÁTICO / MANÓMETRO
MP* serie
Modelo
Presostato
neumático Presostato digital de alta precisión Presostato
neumático
MP1 MP10-F1 MP30  MP41 MP43 MP45 MP47 MP(7)50 MP70 MPS
Imágenes

➌ Compra extra (set adaptador de manómetro)
A ─ MAR302─ □
Ejemplo de pedido de set adaptador de manómetro
MODELO
MAR302
MAR401
Ejemplo de pedido Modelo aplicable
1/8"
M2.6
A─MAR302─□ MAR302, MAFR302
A─MAR401─□ MAR401, MAFR401
A─MAR302─□
(Compartido-302)
MAR401-W, MAFR401-W
MAR403, MAFR403
MAR501, MAFR501
TIPO DE ROSCA
En blanco: Rosca Rc
NPT: Rosca NPT
* PAR recomendado para la rosca H1/8”: entre 1.5 y 2.5 Nm y para los tornillos (M2.6),
entre 0.3 y 0.5 Nm.
PRESOSTATO NEUMÁTICO / MANÓMETRO
MP* Procedimientos de montaje
Presostato digital
Rc1/8
R1/8
Set adaptador de manómetro
Rc1/8
R1/4 Presostato digital
Set adaptador de manómetro
Racordaje (R1/8→Rc1/4)
T8 soporte fijación (Rc1/4)
Presostato
Racor (R1/4→Rc1/8)
Presostato digital
    MP41
Soporte Junta tórica
1  Tipo estándar (para MP41)
2  Compra Extra (T8 soporte fijación + racordaje)
3  Compra extra (set adaptador de manómetro)
4  Compra extra (set adaptador de manómetro + racordaje)
PRESOSTATO NEUMÁTICO / MANÓMETRO
MP* Accesorios de montaje
Presostato
Accesorios
MP10 MP23 MP30 MP41 MP43 MP45 MP47 MP50
MP75 MP70 MP400 MP7800
MP800 MPG-60 MPDS
MPGS
MF01